

CONSTANTINSBORG A/S

Storskovvej 14 A

8260 Viby J

CVR.nr. 26508398

ÅRSRAPPORT

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Viby J, den 26. maj 2017



Søren From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CONSTANTINSBORG A/S Storskovvej 14 A 8260 Viby J
Telefon	99423849
CVR-nr.	26508398
Stiftelsesdato	4. marts 2002
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Anne Storm Pedersen , Formand Merete Bech Povlsen Anders Holch Povlsen Niels Holch Povlsen
Direktion	Anders Holch Povlsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C CVR-nr.: 30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i driften af Constantinsborg. Driften omfatter planteproduktion samt udlejning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -5.221.836, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 252.097.162, og en egenkapital på kr. 248.738.765.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer en forbedring af resultatet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Risikoforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.427.965	-205.810
Personaleomkostninger	1	-3.752.947	-3.586.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.779.308	-2.270.978
Driftsresultat		-7.960.220	-6.063.344
Finansielle indtægter		2.473.849	2.539.604
Finansielle omkostninger		-294.781	-1.655.360
Resultat før skat		-5.781.152	-5.179.100
Skat af årets resultat		559.316	924.440
Årets resultat		-5.221.836	-4.254.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.221.836	-4.254.660
Resultatdisponering		-5.221.836	-4.254.660

Balance 31. december 2016

Aktiver	Note	2016 kr.	2015 kr.
Varemærker samt lignende rettigheder		28.399	30.226
Immaterielle anlægsaktiver		28.399	30.226
Grunde og bygninger		146.395.245	138.634.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.520.119	2.010.347
Materielle aktiver under udførelse		8.735.503	0
Materielle anlægsaktiver		157.650.867	140.644.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.055	90.139
Finansielle anlægsaktiver		91.055	90.139
Anlægsaktiver		157.770.321	140.764.995
Råvarer og hjælpematerialer		805.568	823.858
Fremstillede varer		2.775	474.315
Besætning		25.500	25.500
Varebeholdninger		833.843	1.323.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.235	862.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		261.470	73.790
Andre tilgodehavender		1.854.628	1.583.443
Periodeafgrænsningsposter		295.127	67.395
Udskudte skatteaktiver		3.092.194	2.794.348
Tilgodehavender		5.907.654	5.381.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.626.207	82.003.764
Værdipapirer og kapitalandele		59.626.207	82.003.764
Likvide beholdninger		27.959.137	833.458
Omsætningsaktiver		94.326.841	89.542.781
Aktiver		252.097.162	230.307.776

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Aktiekapital		36.500.000	31.500.000
Overført resultat		212.238.765	197.460.601
Egenkapital		248.738.765	228.960.601
Gæld til banker		0	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.799.269	1.047.807
Anden gæld		551.628	299.290
Periodeafgrænsningsposter		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.358.397	1.347.175
Gældsforpligtelser		3.358.397	1.347.175
Passiver		252.097.162	230.307.776
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Aktie- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	31.500.000	197.460.601		228.960.601
Kapitalforhøjelse	5.000.000		20.000.000	25.000.000
Årets resultat		-5.221.836		-5.221.836
Overført fra overkurs ved emission		20.000.000	-20.000.000	0
Egenkapital 31. december 2016	36.500.000	212.238.765	0	248.738.765

Aktiekapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
Saldo primo	31.500.000	31.500.000	27.500.000	21.500.000	18.500.000
Årets tilgang	5.000.000	0	4.000.000	6.000.000	3.000.000
Saldo ultimo	36.500.000	31.500.000	31.500.000	27.500.000	21.500.000

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.261.599	3.176.252
Pensioner	332.043	292.872
Andre omkostninger til social sikring	74.171	67.013
Andre personaleomkostninger	85.134	50.419
	<u>3.752.947</u>	<u>3.586.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Aktieselskabet af 2.12.1998-koncernen, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen